


Јане Араников
Анестезиологија со 

реаниматологија

07-3358/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маја Лазаревска Архитектура
07-3628/2, 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Стојаноски Архитектура
07-740/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Методија Дојчиновски Безбедност
07-1247/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борис Мургоски Безбедност
07-2793/3, 

19.09.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирјана Петрова 

Велковска
Безбедност

07-1425/2, 

22.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Митко Караделев Биологија
07-876/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Наталија Атанасова 

Панчевска
Биолошките науки

07-1017/2, 

31.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петраки Корнети Биохемија
07-2365/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Предраг Станојевиќ Биохемија
07-48/2, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Деан Јанкуловски Ветеринарство
07-2339/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дине Митров Ветеринарство
07-2334/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јована Стефановска Ветеринарство
07-2338/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Павле Секуловски Ветеринарство
07-2335/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Славчо Мреношки Ветеринарство
07-2337/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Николовски Ветеринарство
07-560/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Јован Јованов Геодезија
07-651/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јакуп Фетаи Геодезија
07-1634/2, 

11.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирјана Ристеска Геодезија
07-202/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борис Пауновски Геодезија
07-433/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Киро Сечков Геодезија
07-3760/2, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Габриела Петреска Геодезија
07-3761/2, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Стефанова Геологија
07-590/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Игор Самарџиски
Акушерство и 

гинекологија

07-2715/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сретко Цветковски Градежништво
07-654/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љубомир Каранфилов Градежништво
07-1459/2, 

11.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Иваноски Градежништво
07-653/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирко Савески Градежништво
07-4200/2, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стефан Хаџиевски
Градежништво и 

архитектура

07-2701/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бојан Везенков
Градежништво и 

архитектура

07-1428/2, 

11.05.2012. ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар Главинов
Градежништво и 

архитектура

07-1694/2, 

11.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сергеј Чурилов
Градежништво и 

архитектура

07-2908/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Небојша Арсовски
Градежништво и 

архитектура

07-1427/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Денис Жерновски Градежништво
07-4462/2, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Енис Јакупи Градежништво
07-1939/2, 

29.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Зенделова
Градежништво и 

архитектура

07-735/2 од 

10.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Хасим Деари

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2081/2, 

07.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јордан Ангеловски Електротехника
07-767/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Најдовски Електротехника
07-587/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Југослав Ачкоски Електротехника
07-1265/2, 

11.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владо Илиевски Електротехника
07-3926/2, 

26.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петре Ѓокески Електротехника
07-4201/2, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ненад Гавриловиќ

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-2310/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Најденов

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-2191/2, 

30.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тихомир Јовиќ

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-1378/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Ивона Опетчевска 

Татарчевска

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-2418/3, 

18.06.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Најденов
Заштита на животната 

средина и екологија

07-2192/2, 

30.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Трајче Митев
Заштита на животната 

средина и екологија

07-1208/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирко Маринковски
Заштита на животната 

средина и екологија

07-831/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Начевски
Заштита на животната 

средина и екологија

07-604/3, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дејан Димитровски
Заштита на животната 

средина и екологија

07-830/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирко Савески
Заштита на животната 

средина и екологија

07-2254/2, 

18.06.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катерина Русевска
Заштита на животната 

средина и екологија

07-875/2, 

02.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Киро Ристов
Заштита на културното 

наследство

07-3729/2, 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сања Ивановска 

Велкоска

Заштита на културното 

наследство

07-4869/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Звонимир Николовски
Заштита на културното 

наследство

07-2678/2, 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојан Славески Заштитата при работа
07-4527/2, 

20.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горица Котевска Земјоделство
07-2791/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Цветанка Ѓелова Земјоделство
07-2343/2, 

18.06.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Нако Николовски Земјоделство
07-2419/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Ристо Вучков Земјоделство
07-3326/2, 

26.09.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Фишиќ Љубомир

Инкриминираните 

документи и графолошки 

вештачења

07-2654/2,, 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Андријана Јаневска 

Трпковска
Интерна медицина

07-1019/2, 

05.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бране Трпковски Интерна медицина
07-1018/2, 

05.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Митко Ќаев Интерна медицина
07-2370/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Верка Спироска
Интерна медицина - 

кардиологија

07-2369/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Борозанов Интерна медицина
07-3428/2, 

26.09.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Азир Алиу
Информатички 

технологии

07-655/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Миодраг Станковиќ
Информатички 

технологии

07-2712/4, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Најденов
Информатички 

технологии

07-2193/2, 

30.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Кратовалиев Клучарство
07-715/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марјан Георгиевски Крзнарство - кожарство
07-3067/2, 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борис Мургоски Криминалистика
07-2793/2, 

19.09.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Атанас Козарев Криминалистика
07-1909/2, 

31.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар Грчев
Максилофацијална 

хирургија

07-1036, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Филип Јаневски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/142, 

27.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Соња Чулева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/26, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Душко Јанкуловски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/129, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Татјана Илиеска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/16, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Светлана Столеска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2954/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Панче Јовановски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4471/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јасмина Арсовска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/88, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирач Хани

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2297/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Еркан Јусуфи

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1923/2, 

29.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Абдулхалим Јашари

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1924/2, 

29.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Коцески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1808/2, 

29.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ацо Петров

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1033/2, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Менка Костојчиноска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/155, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојан Јорданов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/123, 

20.12.2011,од 

20.09.2017 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Веле Тодороски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/143, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бистра Џекова /Биро 

за судски вештачења

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/104, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Златан Јолдески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/135, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Симона Савиќ

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/163, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ацо Дамчески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/36, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Крстева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/133, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Николина Неновска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2246/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Силвана Марковска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/80, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

оза Стојкова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/131, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓоре Димовски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/86, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Благица Јованова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-561/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Јовановски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-794/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Оливера Клинчарова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1051/11, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Силвана Колева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2698/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Анита Стамнова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1037/2, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Снежана Костовска 

Фрчковска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4916/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Јованова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1544/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Саше Смилевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2906/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Павлина Стојанова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2883/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елизабета Стојчевска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3489/2, 

26.09.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лазо Смилевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4341/2, 

04.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сандра Шумантева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4356/2, 

04.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Гарип Алими

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2317/2, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Андреја Митески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4437/2, 

28.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Младен Смилевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-655/2, 

22.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ненад Тортевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-527/2, 

22.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Амир Имери

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4409/2, 

14.03.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гоце Христов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1487/2, 

25.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дарко Китановски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-701/2, 

25.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Андоновски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/21, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирослава 

Стевановиќ

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/11, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катерина Динева 

Зикова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1486/2, 

25.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓорге Костов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1358/1, 

27.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Благоја Ѓорѓијовски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1517/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Драган Симјановски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4868/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стоимко Златковски Машинство и сообраќај
07-2319/1 од 

15.06.2011

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Маневски Машинство и сообраќај
07-2704/2, 

03.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Божин Стојчевски Машинство и сообраќај
07-1210/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тони Србиноски Машинство и сообраќај
07-1207/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Атанас Стамнов Машинство и сообраќај
07-1038/2, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Глигорче Вртаноски Машинство и сообраќај
07-1549/3, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Симеон Симеонов Машинство и сообраќај
07-2949/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илчо Трајановски Машинство и сообраќај
07-1144/2, 

20.3.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Цветанка Ристиќ Машинство и сообраќај
07-2931/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Данијела Спасиќ 

Томовска
Машинство и сообраќај

07-1174/2, 

20.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Давор Петровски Машинство и сообраќај
07-4378/2, 

06.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Орце Ѓоргиевски Машинство и сообраќај
07-4382/1, 

30.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катерина Тошеска 

Трајковска
Медицинска биохемија

07-2789/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Вилма Најденова 

Угриновска
Медицинска психологија

07-2310/4, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Весна Јовановска Медицинска психологија
07-4885/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Наталија Банева Неврологија
07-2345/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Вера Даскаловска Неврологија
07-2342/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Иван Барбов Неврологија
07-3504/1, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Арбен Травари Неврологија
07-2385/1, 

23.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дијана Никодијевиќ Неврологија
07-4357/2, 

04.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојче Анастасов Невропсихијатрија
07-2310/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојна Ристевска Невропсихијатрија
07-4016/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Георги Павлов Невропсихијатрија
07-2709/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Михаил Стојанов Невропсихијатрија
07-453/1, 

02.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Николче Неделковски Невропсихијатрија
07-1190/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Филовска Невропсихијатрија
07-2712/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Снежана Влашки - 

Јекиќ
Невропсихијатрија

07-2708/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мицко Дудучки Невропсихијатрија
07-832/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Неџати Туфа Невропсихијатрија
07-4870/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борис Грозданов Невропсихијатрија
07-1192/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Ристо Љушев Невропсихијатрија
07-2599/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Фида Христоманова Невропсихијатрија
07-581/2, 

20.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Камка Пакетчиева Невропсихијатрија
07-3359/1, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар 

Чапароски
Неврохирургија

07-1430/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сашо Гелев Нефрологија
07-1229/2 од 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петре Стојановски Општа медицина
07-1359/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ана Петрова Општа медицина
07-3011/2, 

26.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катерина Касапинова Општа хирургија
07-2392/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ацо Николов Општа хирургија
07-2706/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Алексовски Општа хирургија
07-3657/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љупчо Николов Општа хирургија
07-525/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Игор Кафтанџиев Општа хирургија
07-3356/1, 

14.09.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бранко Стаменковски Општа хирургија
07-1457/2, 

22.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Симон Трпески Општа хирургија
07-3369/1, 

07.09.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маја Софрониевска 

Главинов
Општа хирургија

07-1693/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сашо Недески Ортопедија
07-2792/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Анастасика Попоска Ортопедија
07-2373/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илир Шабани Ортопедија
07-798/2, 

24.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓорѓе Зафировски Ортопедија
07-4046/2, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Никола Размовски Ортопедија
07-695/2, 

22.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тодор Пиперковски Ортопедија
07-4230/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марина Давчева 

Чакар
Оториноларингологија

07-2367/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јане Нетковски Оториноларингологија
07-2366/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тирче Тноковски Оториноларингологија
07-2391/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Божидар Бојаџиев Оториноларингологија
07-3861/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Фродита Јакимовска Оториноларингологија
07-620/2, 

22.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Димовска Офталмологија
07-2373/1 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Роза Ангелова Офталмологија
07-4593/2, 

27.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гордана Златева Офталмологија
07-4594/2, 

28.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Снежана 

Бошњаковска
Офталмологија

07-3370/1 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лидија Сушевска 

Паневска
Психијатрија

07-544/2, 

22.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Пејоска 

Геразова
Психијатрија

07-2355/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Бранислав 

Стефановски
Психијатрија

07-2354/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александра Чибишева Психијатрија
07-2723/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Викторија Вујовиќ Психијатрија
07-2356/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Валентина Чаловска 

Самарџиевска
Психијатрија

07-2717/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар Николов Психијатрија
07-4950/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илчо Шарламанов Психијатрија
07-739/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Нада Алексовска Психијатрија
07-158/2, 

15.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лазе Кузмановски Психијатрија
07-1191/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Павлина Илиеска 

Котевска
Психијатрија

07-1189/2, 

23.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Идриз Неџипи Психијатрија
07-5022/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Вилма Виденова Психијатрија
07-2788/2, 

11.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Јанчевски Психијатрија
07-3769/2, 

26.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маре Никушева Психијатрија
07-4208/2, 

26.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирко Треневски Психијатрија
07-4472/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Дамјановска Психијатрија
07-3936/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љубинка Спиркоска Психијатрија
07-34/2, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Владимир Јовановски Психијатрија
07-2095/2, 

19.05.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мери Бошковска Психијатрија
07-2251/2, 

18.06.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Имран Мемеди Психијатрија
07-3738/2, 

12.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јасминка Чабукоска 

Радуловска
Радио дијагностика

07-1985/2, 

31.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Менка Лазареска Радио дијагностика
07-3364/1, 

27.07.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јасминка Јошева Радиологија
07-3882/2, 

26.11.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александра Гутевска Судска медицина
07-2346/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Василевска 

Никодиновска
Судска медицина

07-4620/2, 

27.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Добривоје Јовановски
Судска медицина – 

хирушка област

07-1050/2, 

06.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љупчо Наумов Судска психијатрија
07-5021/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сотир Пановски Технички науки
07-4620/3 од 

04.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Тасев Технички науки
07-4457/2, 

27.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирко Савески Технички науки
07-4200/3, 

10.01.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Соња Ќортошева Технолошко инженерство
07-2318/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Христо Арсов Технолошко инженерство
07-4374/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Нухи Села Технолошко инженерство
07-1105/2, 

20.03.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Мирко Маринковски Технолошко инженерство
07-831/2, 

20.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борче Лисичков Технолошко инженерство
07-25/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јадранка Блажевска 

–Гилев
Технолошко инженерство

07-1342/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дејан Димитровски Технолошко инженерство
07-830/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Андон Чибишев Токсикологија
07-2359/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Нико Беќаровски Токсикологија
07-2363/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Даниела Чапароска Токсикологија
07-2360/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Цветанка Божиновска Токсикологија
07-2364/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Билјана Ѓорѓеска Токсикологија
07-769/2, 

31.05.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Жанина Переска Токсикологија
07-2361/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Игор Кафтанџиев Трауматологија
07-3357/1, 

14.09.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓорѓе Зафировски Трауматологија
07-4046/3, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Кавраковски Фармацевтските науки
07-2795/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марија Главаш Додов Фармацевтските науки
07-2843/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Кристина 

Младеновска
Фармацевтските науки

07-2794/2, 

20.07.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Антиќ Форензика
07-4232/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Марика Иванова Хигиена
07-1325/2, 

25.04.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Константин Митев Хирургија
07-4017/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Никола Симоноски Хирургија
07-2310/3, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Тасевски Хирургија
07-826/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Милан Самарџиски Хирургија
07-2314/3, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Тасевски Хирургија
07-833/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Славе Петрушевски Шумарство
072890/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Стојковски Шумарство
07-1548/2, 

17.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Блажо Чонев
Шумарство и 

водостопанство

07-736/2, 

20.02.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димче Анастасов Шумарство
07-3933/2, 

25.10.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јадранка Дабовиќ 

Атанасовска

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-2307/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Наташа Симоновска Токсикологија
07-2362/2, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Мијаковски Машинство и сообраќај
07-3757/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ирина Богданова Офталмологија
07-532/2 

20.02.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Тони Јованов Шумарство
07-1934/2, 

06.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Татјана Баевска 

Вучковиќ
Педијатријата

07-2078/2, 

07.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Абдул Колеци Машинство и сообраќај
07-2064/2, 

07.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Аспазија Софијанова Педијатријата
07-2079/2, 

07.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Билјана Гигоска 

Манеска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1899/2, 

06.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Никола Јанкуловски
Абдоминалната 

хирургија

07-2080/2, 

07.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Румена Петрушевска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1435/2 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Весна Сенева Шумарство
07-2018/2, 

24.06.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Слободанка 

Тодороска Ѓурческа
Психологија

07-2140/2, 

11.07.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар Нечовски Сообраќај
07-4448/2, 

08.07.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Иванов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2324/2, 

08.07.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Иванов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2325/2, 

11.07.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Неда Здравева

Заштита на авторските 

права, другите сродни 

права и правата од 

интелектуална 

сопственост

07-2311/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илберт Адеми Урологија
07-2712/2, 

06.08.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Драшко Атанасоски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2581/2, 

06.08.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марија Симоска 

Ќуштеревска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2832/2, 

10.09.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Иван Игњатов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2749/2, 

13.09.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марија Марковска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2721/2, 

13.09.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ели Божиновска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2731/2, 

13.09.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елена Проковиќ 

Андреева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3037/2, 

13.09.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Богољуб Макревски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3165/2, 

16.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дарко Блажевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3381/2, 

15.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елизабета Ристовска 

Петровска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3225/2, 

02.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катарина Чилиманова 

Јордановски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3367/2, 

15.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сања Трајкова Интерна медицина
07-3327/2, 

07.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мартин Тодевски
Информатички 

технологии

07-3538/2, 

07.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Благој Неделков Трауматологија
07-3496/3, 

24.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Благој Неделков Ортопедија
07-3496/2, 

24.10.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар 

Спасевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3512/2, 

10.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маја Аргировска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3529/2, 

07.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елена Стаматовска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3553/2, 

18.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Хуљуси Асипи Неврологија
07-4222/2, 

26.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елизабета 

Малиновска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3904/2, 

16.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Кристина Зафировска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4096/2, 

23.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Велко Велковски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4053/2, 

23.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гоце Преспаровски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3703/2, 

19.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Тренчев

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3704/2, 

19.11.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катерина Крстевска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3867/2, 

27.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Филип Догазански

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-308/2, 

24.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маја Јовановска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4196/2, 

10.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Николчо Гоцев Градежништво
07-320/2, 

29.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ружица Јовановиќ 

Малиновска
Технолошко инженерство

07-4299/2, 

15.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Дојчиноски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-335/2, 

27.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елизабета Николовска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3719/2, 

26.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Влатко Поповски Земјоделство
07-177/2, 

11.02.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бојан Петрушевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-4311/2, 

27.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бети Јанковска 

Јовановска
Сообраќај

07-393/2, 

29.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лилјана Алексовска 

Стојковска

Информатички 

технологии

07-4552/2, 

27.12.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Иван Ѓоргиевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1124/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Костадин Калкашлиев Електротехника
07-1700/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ацо Тасевски Градежништво
07-1703/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стевче Христовски Градежништво
07-1566/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Калиопи Пили – 

Кузева
Невропсихијатрија

07-1667/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Спасоје Јосифовски Сообраќај
07-1577/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Наумоски Градежништво
07-1586/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дивна Станчева/Биро 

за судски вештачења
Градежништво

07-907/2 од 

05.04.2014. ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лилјана 

Костадинова/Биро за 

судски вештачења

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-909/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Васка Величковска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1629/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Душко Митев Шумарство
07-1626/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дамјан Данилов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1656/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Николина Шандевска Градежништво
07-1662/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петар Апостолов Општа хирургија
07-1532/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стефан Станкоски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1572/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владиславка 

Христова
Интерна медицина

07-1506/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бистра Господинова – 

Јаневска
Архитектура

07-1485/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љубица Тасева 

Захариева
Психологија

07-1523/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Марија Ристеска Градежништво
07-1538/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марјан Цветаноски Електротехника
07-1564/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир 

Стилинковиќ
Градежништво

07-1590/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Младен Костадинов Земјоделство
07-1090/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мелита Гугуловска Градежништво
07-1242/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Анка Кончалиева

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1432/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Магда Манојловска Медицинска психологија
07-1375/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Диме Коцев Урологија
07-1381/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Оливер Ивановски Ветеринарна медицина
07-1373/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Антонио Велјанов

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1383/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојче Чавкоски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-662/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Санде Крстевски Градежништво
07-663/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитрија 

Апостоловски
Сообраќај

07-1060/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јордан Ефтинџиоски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-963/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Драган Битраковски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-981/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Табаковски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1001/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Самоил Малчески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1246/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Фанка Сивова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-806/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Панче Христов Градежништво
07-1236/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сашо Стојановиќ

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1346/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Кирил Великов Градежништво
07-1348/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Методија Цивкароски Градежништво
07-1128/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гоце Најдов Електротехника
07-1444/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Димитар Граматиков Невропсихијатрија
07-1447/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Миле Цветковски Градежништво
07-1504/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ерол Махмуд

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1500/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сузана Николовска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1527/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Зора Симјановска Градежништво
07-1529/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Божидар Талески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1535/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петар Карагошев Земјоделство
07-1712/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Глигор Дубровски Архитектура
07-1647/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елена Стојанова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1714/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Козмо Миладиноски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-753/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Спаси Матевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1097/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Славе Бојков

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1632/2, 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ацо Ристески Електротехника
07-1582/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојка Бошковска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1621/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Полексија Алексовска Градежништво
07-1630/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Заре Трпески Електротехника
07-1624/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гроздан Трајчевски Градежништво
07-1345/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тодор Јовчевски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1536/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Милка Едровска Градежништво
07-1530/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Василчо Стеваноски Градежништво
07-1461/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бранко Костадиновиќ
Безбедност и здравје при 

работа

07-1503/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Благоја Кузевски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1448/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Никола Ерманоски Сообраќај
07-1452/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марјан Димитриевски Градежништво
07-1372/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Солтир Петрушевски Машинство и сообраќај
07-1384/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Боше Попоски Земјоделство
07-1376/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Санде Трајковски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1445/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Верка Ѓеоргиевска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1456/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Даниела Илиеска Градежништво
07-1153/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драги Јованов Ортопедија
07-1565/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Маја Шуклева

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1277/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Анкица Ѓорческа Архитектура
07-1095/2, 

04.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Ѓорѓевски Сообраќај
07-1059/2, 

14.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Зоран Георгиевски Градежништво
07-1054/2, 

14.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Милован Каланоски Земјоделство
07-980/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Влатко Саздов Градежништво
07-707/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Славко Белазелкоски Електротехника
07-687/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Слаѓана Давчева

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1143/2, 

25.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ана Кедева-Петрова Офталмологија
07-1118/2, 

25.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Влатко Ајтовски Биотехнологија
07-1125/2, 

25.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Кољо Краљевски Машинство и сообраќај
07-744/2, 

25.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Кољо Георгиев Градежништво 07-1091/3 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ванчо Богатинов Психијатрија
07-717/2, 

25.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган 

Аксентиев/Биро за 

судски вештачења

Машинство и сообраќај
07-916/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тони Дашиќ/Биро за 

судски вештачења
Машинство и сообраќај

07-915/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Орце Миладиновски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-914/2, 

11.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бобан Стојановски Сообраќај
07-1576/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Златко Лазеревски Хирургија

07-1594/2, 

11.04.20.2014 

;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Венета Јовановска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1628/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Невена Каранфилова

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1507/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Елена Петровска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1567/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Слободан Вељковиќ

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1661/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Снежана Дервишова Градежништво
07-1654/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Веселиновски Електротехника
07-1657/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лидија Николовска -

Вретовска
Психологија

07-1670/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Жаклина Голчева Земјоделство
07-1672/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љиљана Филиповска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1702/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Душанка Малинкова Оториноларингологија
07-1699/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Василевски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1690/2 од 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Снежана Анѓелкоска Архитектура
07-1696/2, 

11.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јасмина Блажевска 

Марковска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2030/2, 

12.06.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Насер Хоџа Архитектура
07-1698/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Душко Василевски Сообраќај
07-1035/2, 

19.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓорѓи Тодоров Сообраќај
07-595/2, 

06.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Георги Гегов Сообраќај
07-1710/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Милан Филипов Сообраќај
07-1695/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Миланче Богдановски Електротехника
07-1574/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илија Јанковски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-553/2, 

14.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борче Талески

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1568/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Илија Плачков Архитектура
07-1571/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Дончо Дубров Сообраќај
07-594/2, 

03.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јелица Цветанова 

Димитриевска
Сообраќај

07-1385/2, 

01.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Богатиноска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-532/2, 

24.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ељмир Мустафаи Сообраќај
07-941/2, 

26.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Бранислав Бошковиќ Електротехника
07-1455/2, 

01.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јулијана Стојкоска Градежништво
07-1155/2, 

24.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Милорад 

Милосављевиќ

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1434/2, 

14.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Георги Тасевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1096/2, 

29.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Јорданче Петков Земјоделство
07-1371/2, 

10.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Митко Иванов Земјоделство
07-1537/2, 

14.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирјана Костадинова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1704/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Томе Несторов Градежништво
07-1046/2, 

07.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виолета Коцева Психологија
07-1622/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Гоче Јованов Земјоделство
07-1625/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Габриела Стојаноска Технолошко инженерство
07-1534/2, 

14.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Соња Јанкулоска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1631/2, 

14.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Боне Димковски Земјоделство
07-1028/2, 

10.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лилјана Митева Градежништво
07-1531/2, 

10.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драги Јорданов Градежништво
07-1380/2, 

29.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Милка Начарова

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-531/2, 

20.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Драган Блажевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1453/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марјан Шукуровски Архитектура
07-1592/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Сашо Василевски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1583/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирјана Дамчевска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1674/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ленка Долгоска

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-1668/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Пепита Стојковска Градежништво
07-1655/2, 

08.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Вите Илиевски Градежништво
07-1123/2, 

07.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Кочоски Општа хирургија
07-1429/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Александар Дончев Криминалистика
07-1436/2, 

07.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ристо Лештов Општа хирургија
07-1707/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тале Герамитчиоски Машинство и сообраќај
07-1429/2, 

17.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Виктор Гаврилоски Машинство и сообраќај
07-1816/2, 

24.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Тихомир Николовски Градежништво
07-1817/2, 

25.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Емин Зејно Сообраќај
07-4150/2, 

23.01.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ангелина Филиповска Медицинска психологија
07-2711/2, 

13.03.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Блаже Србиновски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-3857/2, 

16.12.2013 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Ѓорѓи Којдовски

Материјално, 

финансиско и 

сметководствено 

работење

07-2521/178, 

03.04.2012 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лидија Јанков

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2521/114, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Михајло Тројиќ Сообраќај
07-476/2, 

11.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Борис Арсов Електротехника
07-1058/3, 

11.09.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сашо Пирганоски Психијатрија
07-2880/2, 

11.09.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Иљаз Амети Земјоделство
07-3210/3, 

25.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Владимир Витанов Градежништво
07-2115/2 

11.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Слободан Томовски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2510/2 

23.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марија Витанова Градежништво
07-2117/2, 

11.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Катица Пиперкова Педијатријата
07-2031/2, 

11.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јадранка Поцкова Неврологија
07-4131/2, 

15.09.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ѓорѓи Јота Општа хирургија
07-2099/2, 

11.09.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лазар Тодоровиќ Детска хирургија
07-2638/2 

04.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Шабан Мемети Детска хирургија
07-2642/2 

04.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Перо Петровски Детска хирургија
07-2641/2 

04.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Марјан Камилоски Детска хирургија
07-2640/2, 

04.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ристо Симеонов Детска хирургија
07-2639/2, 

04.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Стојанка Мираковска Градежништво
07-1454/2 od 

20.06.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Горан Прастов Сообраќај
07-1450/2 од 

16.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Спаси Матовски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1097/2 од 

05.04.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Златко Арсов

Земјоделство, 

шумарство и 

водостопанство

07-2756/2 од 

21.08.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Велко Илковски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-1369/2, 

11.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сотир Спировски
Градежништво и 

архитектура

07-4808/2, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Вељанов Судска медицина
07-1755/2, 

16.07.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Мирче Симеонов Општа хирургија

07-

3376/2,15.10.2

014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Лилјана Баткоска Психологија
07-3330/2 , 

13.10.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Јагода Вељковска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2521/115, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Шишков Ортопедија
07-3793/2, 

12.12.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Сотир Ставридис Урологија
07-4108/2, 

26.12.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година



Цвета Ристовска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2938/2, 

22.07.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Зоран Костадинов Ортопедија
07-3483/2, 

31.10.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Абдулхади Саллмани Електротехника
07-1733/2, 

11.05.2015 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Томо Недевски

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2521/61, 

20.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Петре Ивановски Земјоделство
07-4059/1, 

30.12.2015 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Здраво Чакар Судска медицина
07-2386/1, 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Перица Пауновиќ Технолошко инженерство
07-2313/1 од 

15.06.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Светлана 

Стефановска

Материјално 

сметководствено и 

финансиско работење

07-2521/2 од 

09.12.2011 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Ташо Стојкоски Градежништво
07-1132/2 од 

10.09.2014 ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година

Љубчо Стефановски Машинство и сообраќај
07-3479/2 од 

20.12.2011. ;

Избришан со 

Решение од 

16.09.2019 година


